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ADIYAMAN DEVLET HASTANESÝ
5317851 FÝZYOTERAPÝST (ADIYAMAN) ............................ S � 1 ...................................................... 4587

AFYONKARAHÝSAR GÖÐÜS HASTALIKLARI HASTANESÝ
5317853 SOSYAL ÇALIÞMACI (AFYONKARAHÝSAR) ........ S � 1 ...................................................... 4177

ANKARA DIÞKAPI ÇOCUK HASTALIKLARI EÐÝTÝM ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5317855 PSÝKOLOG (ANKARA) ........................................... S � 2 ...................................................... 4131

ANKARA ETLÝK DOÐUMEVÝ VE KADIN HASTALIKLARI EÐÝTÝM ARAÞTIRMA HST.
5317857 BÝYOLOG (ANKARA) ............................................. S � 5 ...................................................... 4571

ANKARA GAZÝ DEVLET HASTANESÝ
5317859 FÝZYOTERAPÝST (ANKARA) ................................. S � 2 ...................................................... 4587

ANKARA YÜKSEK ÝHTÝSAS EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5317861 BÝYOLOG (ANKARA) ............................................. S � 1 ...................................................... 4571

ANTALYA ALANYA DEVLET HASTANESÝ
5317863 FÝZYOTERAPÝST (ANTALYA) ............................... S � 2 ...................................................... 4587

AYDIN NAZÝLLÝ DEVLET HASTANESÝ
5317865 FÝZYOTERAPÝST (AYDIN) .................................... S � 1 ...................................................... 4587

BALIKESÝR ATATÜRK DEVLET HASTANESÝ
5317867 DÝYETÝSYEN (BALIKESÝR) ................................... S � 1 ...................................................... 4797
5317869 PSÝKOLOG (BALIKESÝR) ....................................... S � 1 ...................................................... 4131

BALIKESÝR DEVLET HASTANESÝ
5317871 PSÝKOLOG (BALIKESÝR) ....................................... S � 2 ...................................................... 4131

BÝLECÝK DEVLET HASTANESÝ
5317873 DÝYETÝSYEN (BÝLECÝK) ........................................ S � 1 ...................................................... 4797

BÝLECÝK SAÐ. MÜD. RUH SAÐ. VE SOS.HAST. ÞUBE MD.
5317875 PSÝKOLOG (BÝLECÝK) ........................................... S � 1 ...................................................... 4131

BOLU DR.KEMAL DEMÝR FÝZÝK TEDAVÝ VE REHABÝLÝTASYON MERKEZÝ
5317877 DÝYETÝSYEN (BOLU) ............................................ S � 1 ...................................................... 4797
5317879 FÝZYOTERAPÝST (BOLU) ...................................... S � 10 ...................................................... 4587
5317881 SOSYAL ÇALIÞMACI (BOLU) ............................... S � 1 ...................................................... 4177

BOLU DR.KEMAL DEMÝR GEREDE DEVLET HASTANESÝ
5317883 PSÝKOLOG (BOLU) ................................................ S � 1 ...................................................... 4131

BOLU ÝZZET BAYSAL DEVLET HASTANESÝ
5317885 PSÝKOLOG (BOLU) ................................................ S � 4 ...................................................... 4131

BOLU ÝZZET BAYSAL DOÐUM VE ÇOCUK BAKIMEVÝ
5317887 ÇOCUK GELÝÞÝMCÝSÝ (BOLU) .............................. S � 1 ...................................................... 4149
5317889 SOSYAL ÇALIÞMACI (BOLU) ............................... S � 1 ...................................................... 4177

BOLU KÖROÐLU DEVLET HASTANESÝ
5317891 FÝZYOTERAPÝST (BOLU) ...................................... S � 1 ...................................................... 4587
5317893 PSÝKOLOG (BOLU) ................................................ S � 1 ...................................................... 4131
5317895 SOSYAL ÇALIÞMACI (BOLU) ............................... S � 1 ...................................................... 4177

BURSA ALÝ OSMAN SÖNMEZ ONKOLOJÝ HASTANESÝ
5317897 HEMÞÝRE (BURSA) ............................................... S � 50 ...................................................... 4605

BURSA ÇEKÝRGE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESÝ
5317899 HEMÞÝRE (BURSA) ............................................... S � 5 ...................................................... 4605
5317901 SAÐLIK MEMURU (BURSA) ................................. S � 2 ...................................................... 4601

BURSA ÇEKÝRGE DEVLET HASTANESÝ
5317903 FÝZYOTERAPÝST (BURSA) ................................... S � 3 ...................................................... 4587

BURSA ÇOCUK HASTANESÝ
5317905 HEMÞÝRE (BURSA) ............................................... S � 1 ...................................................... 4605
5317907 PSÝKOLOG (BURSA) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131

BURSA DEVLET HASTANESÝ
5317909 PSÝKOLOG (BURSA) ............................................. S � 2 ...................................................... 4131

BURSA DR.AYTEN BOZKAYA SPASTÝK ÇOCUKLAR HASTANESÝ
5317911 ÇOCUK GELÝÞÝMCÝSÝ (BURSA) ............................ S � 1 ...................................................... 4149

BURSA ÝNEGÖL DEVLET HASTANESÝ
5317913 BÝYOLOG (BURSA) ............................................... S � 1 ...................................................... 4571
5317915 FÝZYOTERAPÝST (BURSA) ................................... S � 1 ...................................................... 4587
5317917 PSÝKOLOG (BURSA) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131

BURSA ORHANELÝ DEVLET HASTANESÝ
5317919 HEMÞÝRE (BURSA) ............................................... S � 1 ...................................................... 4605

BURSA SAÐLIK MÜDÜRLÜÐÜ
5317921 PSÝKOLOG (BURSA) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131

BURSA ÞEVKET YILMAZ DEVLET HASTANESÝ
5317923 SOSYAL ÇALIÞMACI (BURSA) ............................. S � 1 ...................................................... 4177

BURSA YÜKSEK ÝHTÝSAS EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5317925 FÝZYOTERAPÝST (BURSA) ................................... S � 2 ...................................................... 4587
5317927 PSÝKOLOG (BURSA) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131
5317929 SOSYAL ÇALIÞMACI (BURSA) ............................. S � 1 ...................................................... 4177

BURSA ZÜBEYDE HANIM DOÐUMEVÝ
5317931 ÇOCUK GELÝÞÝMCÝSÝ (BURSA) ............................ S � 2 ...................................................... 4149
5317933 DÝYETÝSYEN (BURSA) ......................................... S � 2 ...................................................... 4797
5317935 HEMÞÝRE (BURSA) ............................................... S � 4 ...................................................... 4605
5317937 PSÝKOLOG (BURSA) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131
5317939 SOSYAL ÇALIÞMACI (BURSA) ............................. S � 1 ...................................................... 4177
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ÇORUM DEVLET HASTANESÝ
5317941 DÝYETÝSYEN (ÇORUM) ........................................ S � 1 ...................................................... 4797

DÝYARBAKIR DEVLET HASTANESÝ
5317943 FÝZYOTERAPÝST (DÝYARBAKIR) ......................... S � 2 ...................................................... 4587
5317945 HEMÞÝRE (DÝYARBAKIR) ..................................... S � 15 ...................................................... 4605

DÝYARBAKIR DOÐUM VE ÇOCUK BAKIMEVÝ
5317947 HEMÞÝRE (DÝYARBAKIR) ..................................... S � 1 ...................................................... 4605

EDÝRNE DEVLET HASTANESÝ
5317949 DÝYETÝSYEN (EDÝRNE) ........................................ S � 1 ...................................................... 4797
5317951 FÝZYOTERAPÝST (EDÝRNE) ................................. S � 1 ...................................................... 4587

EDÝRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET HASTANESÝ
5317953 FÝZYOTERAPÝST (EDÝRNE) ................................. S � 2 ...................................................... 4587
5317955 SAÐLIK MEMURU (EDÝRNE) ................................ S � 2 ...................................................... 4601

ELAZIÐ DEVLET HASTANESÝ
5317957 FÝZYOTERAPÝST (ELAZIÐ) ................................... S � 1 ...................................................... 4587
5317959 PSÝKOLOG (ELAZIÐ) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131

ELAZIÐ HARPUT DEVLET HASTANESÝ
5317961 FÝZYOTERAPÝST (ELAZIÐ) ................................... S � 1 ...................................................... 4587
5317963 PSÝKOLOG (ELAZIÐ) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131

ELAZIÐ RUH SAÐLIÐI VE HASTALIKLARI HASTANESÝ
5317965 DÝYETÝSYEN (ELAZIÐ) ......................................... S � 1 ...................................................... 4797
5317967 SOSYAL ÇALIÞMACI (ELAZIÐ) ............................ S � 1 ...................................................... 4177

ERZÝNCAN DEVLET HASTANESÝ
5317969 BÝYOLOG (ERZÝNCAN) ........................................ S � 1 ...................................................... 4571
5317971 HEMÞÝRE (ERZÝNCAN) ........................................ S � 15 ...................................................... 4605

ERZURUM NUMUNE HASTANESÝ
5317973 PSÝKOLOG (ERZURUM) ....................................... S � 1 ...................................................... 4131
5317975 SOSYAL ÇALIÞMACI (ERZURUM) ....................... S � 1 ...................................................... 4177

GAZÝANTEP AV.CENGÝZ GÖKÇEK DEVLET HASTANESÝ
5317977 FÝZYOTERAPÝST (GAZÝANTEP ) .......................... S � 4 ...................................................... 4587

HATAY ANTAKYA DEVLET HASTANESÝ
5317979 HEMÞÝRE (HATAY) ............................................... S � 15 ...................................................... 4605

HATAY DÖRTYOL DEVLET HASTANESÝ
5317981 HEMÞÝRE (HATAY) ............................................... S � 2 ...................................................... 4605

HATAY HASSA DEVLET HASTANESÝ
5317983 DÝYETÝSYEN (HATAY) ......................................... S � 1 ...................................................... 4797
5317985 HEMÞÝRE (HATAY) ............................................... S � 4 ...................................................... 4605

HATAY ÝSKENDERUN DEVLET HASTANESÝ
5317987 BÝYOLOG (HATAY) ............................................... S � 2 ...................................................... 4571
5317989 DÝYETÝSYEN (HATAY) ......................................... S � 1 ...................................................... 4797
5317991 HEMÞÝRE (HATAY) ............................................... S � 4 ...................................................... 4605
5317993 PSÝKOLOG (HATAY) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131
5317995 SOSYAL ÇALIÞMACI (HATAY) ............................. S � 1 ...................................................... 4177

HATAY ÝSKENDERUN KÖRFEZ DEVLET HASTANESÝ
5317997 HEMÞÝRE (HATAY) ............................................... S � 3 ...................................................... 4605

HATAY KIRIKHAN DEVLET HASTANESÝ
5317999 HEMÞÝRE (HATAY) ............................................... S � 5 ...................................................... 4605

HATAY SAMANDAÐI DEVLET HASTANESÝ
5318001 HEMÞÝRE (HATAY) ............................................... S � 4 ...................................................... 4605
5318003 SAÐLIK MEMURU (HATAY) .................................. S � 2 ...................................................... 4601

MERSÝN SÝLÝFKE DEVLET HASTANESÝ
5318005 DÝYETÝSYEN (MERSÝN) ........................................ S � 1 ...................................................... 4797

MERSÝN TOROS DEVLET HASTANESÝ
5318007 DÝYETÝSYEN (MERSÝN) ........................................ S � 1 ...................................................... 4797
5318009 FÝZYOTERAPÝST (MERSÝN) ................................. S � 5 ...................................................... 4587
5318011 PSÝKOLOG (MERSÝN) ........................................... S � 1 ...................................................... 4131
5318013 SOSYAL ÇALIÞMACI (MERSÝN) ........................... S � 2 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL BAHÇELÝEVLER 70.YIL FÝZÝK TEDAVÝ VE REHABÝLÝTASYON MERKEZÝ
5318015 BÝYOLOG (ÝSTANBUL) .......................................... S � 1 ...................................................... 4571
5318017 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 6 ...................................................... 4605
5318019 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 1 ...................................................... 4131
5318021 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝSTANBUL) ........................ S � 1 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL BAKIRKÖY DR.SADÝ KONUK EÐÝTÝM ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318023 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 10 ...................................................... 4605
5318025 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 1 ...................................................... 4131

ÝSTANBUL BAKIRKÖY KADIN DOÐUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI E.A.HASTANESÝ
5318027 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 5 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL BAKIRKÖY ORD.PROF.DR.MAZHAR OSMAN RUH SAÐLIÐI VE HASTALIKLARI
EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318029 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 40 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL BEYKOZ DEVLET HASTANESÝ
5318031 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 1 ...................................................... 4587
5318033 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 5 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL DR.NECMÝ AYANOÐLU SÝLÝVRÝ DEVLET HASTANESÝ
5318035 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 1 ...................................................... 4797
5318037 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 10 ...................................................... 4605
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ÝSTANBUL DR.SÝYAMÝ ERSEK GÖÐÜS KALP VE DAMAR CERRAHÝSÝ
EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318039 BÝYOLOG (ÝSTANBUL) .......................................... S � 7 ...................................................... 4571
5318041 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 6 ...................................................... 4797
5318043 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 120 ...................................................... 4605
5318045 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 9 ...................................................... 4131
5318047 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝSTANBUL) ........................ S � 5 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318049 BÝYOLOG (ÝSTANBUL) .......................................... S � 7 ...................................................... 4571
5318051 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 4 ...................................................... 4797
5318053 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 8 ...................................................... 4587
5318055 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 60 ...................................................... 4605
5318057 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 9 ...................................................... 4131
5318059 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝSTANBUL) ........................ S � 6 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL ERENKÖY FÝZÝK TEDAVÝ VE REHABÝLÝTASYON MERKEZÝ
5318061 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 1 ...................................................... 4131

ÝSTANBUL ERENKÖY RUH SAÐLIÐI VE VE HASALIKLARI HASTANESÝ
5318063 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 7 ...................................................... 4605
5318065 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 6 ...................................................... 4131
5318067 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝSTANBUL) ........................ S � 2 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL FATÝH SULTAN MEHMET EÐÝTÝM ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318069 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 1 ...................................................... 4797
5318071 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 20 ...................................................... 4605
5318073 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 1 ...................................................... 4131
5318075 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝSTANBUL) ........................ S � 1 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL GÖZTEPE EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318077 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 4 ...................................................... 4797
5318079 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 90 ...................................................... 4605
5318081 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 4 ...................................................... 4131

ÝSTANBUL HASEKÝ EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318083 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 50 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL HAYDARPAÞA NUMUNE EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318085 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 2 ...................................................... 4797
5318087 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 150 ...................................................... 4605
5318089 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 2 ...................................................... 4131
5318091 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝSTANBUL) ........................ S � 1 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL KARTAL DEVLET HASTANESÝ
5318093 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 1 ...................................................... 4797

ÝSTANBUL KARTAL DR.LÜTFÝ KIRDAR EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318095 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 40 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL KARTAL KOÞUYOLU YÜKSEK ÝHTÝSAS EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318097 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 9 ...................................................... 4587
5318099 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 150 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL LÜTFÝYE NURÝ BURAT DEVLET HASTANESÝ
5318101 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 5 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL MESLEK HASTALIKLARI HASTANESÝ
5318103 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 6 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL METÝN SABANCI BALTALÝMANI KEMÝK HASTALIKLARI EÐÝTÝM
ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318105 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 6 ...................................................... 4587
5318107 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 10 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL OKMEYDANI EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318109 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 2 ...................................................... 4587
5318111 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 66 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL PENDÝK DEVLET HASTANESÝ
5318113 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 10 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL PROF.DR.N.REÞAT BELGER BEYOÐLU GÖZ EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318115 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 2 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL SARIYER ÝSMAÝL AKGÜN DEVLET HASTANESÝ
5318117 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 4 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL SARIYER ÝSTÝNYE DEVLET HASTANESÝ
5318119 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 12 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL ÞÝÞLÝ ETFAL EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318121 BÝYOLOG (ÝSTANBUL) .......................................... S � 7 ...................................................... 4571
5318123 ÇOCUK GELÝÞÝMCÝSÝ (ÝSTANBUL) ....................... S � 2 ...................................................... 4149
5318125 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 7 ...................................................... 4797
5318127 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 3 ...................................................... 4587
5318129 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 68 ...................................................... 4605
5318131 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 4 ...................................................... 4131
5318135 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝSTANBUL) ........................ S � 2 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL ÞÝÞLÝ ETFAL EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ AYAZAÐA SEMT POLÝKLÝNÝÐÝ
5318137 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 1 ...................................................... 4797

ÝSTANBUL ÞÝÞLÝ ETFAL EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ NEVZAT AYAZ
SEMT POLÝKLÝNÝÐÝ
5318139 DÝYETÝSYEN (ÝSTANBUL) .................................... S � 1 ...................................................... 4797

ÝSTANBUL TAKSÝM EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318141 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 10 ...................................................... 4605
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ÝSTANBUL TUZLA DEVLET HASTANESÝ
5318143 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 2 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL ÜMRANÝYE EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318145 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 10 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL ÜSKÜDAR DEVLET HASTANESÝ
5318147 BÝYOLOG (ÝSTANBUL) .......................................... S � 1 ...................................................... 4571
5318149 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 1 ...................................................... 4587
5318151 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 30 ...................................................... 4605
5318153 PSÝKOLOG (ÝSTANBUL) ........................................ S � 1 ...................................................... 4131
5318155 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝSTANBUL) ........................ S � 1 ...................................................... 4177

ÝSTANBUL VALÝDEBAÐ ÖÐRETMENLER DEVLET HASTANESÝ
5318157 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 2 ...................................................... 4587
5318159 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 5 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL YAKACIK DOÐUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESÝ
5318161 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 2 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL YEDÝKULE GÖÐÜS HASTALIKLARI VE GÖÐÜS CERRAHÝSÝ
EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318163 FÝZYOTERAPÝST (ÝSTANBUL) .............................. S � 2 ...................................................... 4587
5318165 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 20 ...................................................... 4605

ÝSTANBUL ZEYNEP KAMÝL KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI EÐÝTÝM VE
ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318167 BÝYOLOG (ÝSTANBUL) .......................................... S � 2 ...................................................... 4571
5318169 HEMÞÝRE (ÝSTANBUL) .......................................... S � 11 ...................................................... 4605

ÝZMÝR DR.FARUK ÝLKER BERGAMA DEVLET HASTANESÝ
5318171 PSÝKOLOG (ÝZMÝR) ............................................... S � 1 ...................................................... 4131

ÝZMÝR MENEMEN DEVLET HASTANESÝ
5318173 FÝZYOTERAPÝST (ÝZMÝR) ..................................... S � 2 ...................................................... 4587
5318175 SOSYAL ÇALIÞMACI (ÝZMÝR) ............................... S � 1 ...................................................... 4177

ÝZMÝR TEPECÝK EÐÝTÝM VE ARAÞTIRMA HASTANESÝ
5318177 DÝYETÝSYEN (ÝZMÝR) ........................................... S � 3 ...................................................... 4797

KASTAMONU DR.MÜNÝF ÝSLAMOÐLU DEVLET HASTANESÝ
5318181 HEMÞÝRE (KASTAMONU) ..................................... S � 7 ...................................................... 4605

KASTAMONU ÝNEBOLU DEVLET HASTANESÝ
5318183 HEMÞÝRE (KASTAMONU) ..................................... S � 3 ...................................................... 4605

KASTAMONU REHABÝLÝTASYON MERKEZÝ
5318185 DÝYETÝSYEN (KASTAMONU) ............................... S � 1 ...................................................... 4797
5318187 FÝZYOTERAPÝST (KASTAMONU) ......................... S � 2 ...................................................... 4587

KASTAMONU TOSYA DEVLET HASTANESÝ
5318189 HEMÞÝRE (KASTAMONU) ..................................... S � 2 ...................................................... 4605

KAYSERÝ DR.VEDAT ALÝ ÖZKAN DEVLET HASTANESÝ
5318191 FÝZYOTERAPÝST (KAYSERÝ) ............................... S � 6 ...................................................... 4587
5318193 PSÝKOLOG (KAYSERÝ) ......................................... S � 1 ...................................................... 4131

KOCAELÝ DERÝNCE DEVLET HASTANESÝ
5318195 FÝZYOTERAPÝST (KOCAELÝ) ................................ S � 1 ...................................................... 4587

KOCAELÝ DEVLET HASTANESÝ
5318197 SAÐLIK FÝZÝKÇÝSÝ (KOCAELÝ) .............................. S � 2 ............................................ 4547, 4549

KOCAELÝ GEBZE FATÝH DEVLET HASTANESÝ
5318199 FÝZYOTERAPÝST (KOCAELÝ) ................................ S � 1 ...................................................... 4587
5318201 PSÝKOLOG (KOCAELÝ) .......................................... S � 2 ...................................................... 4131

KOCAELÝ GÖLCÜK DEVLET HASTANESÝ
5318203 PSÝKOLOG (KOCAELÝ) .......................................... S � 1 ...................................................... 4131

KOCAELÝ ÝZMÝT DEVLET HASTANESÝ
5318205 PSÝKOLOG (KOCAELÝ) .......................................... S � 1 ...................................................... 4131

KONYA MERAM DEVLET HASTANESÝ
5318207 DÝYETÝSYEN (KONYA) ......................................... S � 2 ...................................................... 4797
5318209 FÝZYOTERAPÝST (KONYA) ................................... S � 4 ...................................................... 4587
5318211 PSÝKOLOG (KONYA) ............................................. S � 1 ...................................................... 4131
5318213 SOSYAL ÇALIÞMACI (KONYA) ............................ S � 2 ...................................................... 4177

KONYA NUMUNE HASTANESÝ
5318215 DÝYETÝSYEN (KONYA) ......................................... S � 2 ...................................................... 4797

KÜTAHYA YONCALI HÝDROTERAPÝ VE FÝZÝK TEDAVÝ HASTANESÝ
5318217 DÝYETÝSYEN (KÜTAHYA) ..................................... S � 1 ...................................................... 4797
5318219 FÝZYOTERAPÝST (KÜTAHYA) ............................... S � 10 ...................................................... 4587
5318221 PSÝKOLOG (KÜTAHYA) ......................................... S � 1 ...................................................... 4131

MANÝSA AKHÝSAR DEVLET HASTANESÝ
5318223 DÝYETÝSYEN (MANÝSA) ........................................ S � 1 ...................................................... 4797

MANÝSA RUH SAÐLIÐI VE HASTALIKLARI HASTANESÝ
5318225 PSÝKOLOG (MANÝSA) ............................................ S � 7 ...................................................... 4131

KAHRAMANMARAÞ KADIN DOÐUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESÝ
5318227 DÝYETÝSYEN (KAHRAMANMARAÞ) ..................... S � 1 ...................................................... 4797

KAHRAMANMARAÞ YENÝÞEHÝR DEVLET HASTANESÝ
5318229 DÝYETÝSYEN (KAHRAMANMARAÞ) ..................... S � 1 ...................................................... 4797
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MUÐLA 75.YIL MÝLAS DEVLET HASTANESÝ
5318231 DÝYETÝSYEN (MUÐLA) ......................................... S � 1 ...................................................... 4797
5318233 SOSYAL ÇALIÞMACI (MUÐLA) ............................. S � 1 ...................................................... 4177

MUÐLA BODRUM DEVLET HASTANESÝ
5318235 DÝYETÝSYEN (MUÐLA) ......................................... S � 1 ...................................................... 4797
5318237 SOSYAL ÇALIÞMACI (MUÐLA) ............................. S � 1 ...................................................... 4177

MUÐLA MENTEÞE DEVLET HASTANESÝ
5318239 DÝYETÝSYEN (MUÐLA) ......................................... S � 2 ...................................................... 4797
5318241 FÝZYOTERAPÝST (MUÐLA) ................................... S � 3 ...................................................... 4587

MUÞ DEVLET HASTANESÝ
5318243 DÝYETÝSYEN (MUÞ) .............................................. S � 1 ...................................................... 4797
5318245 FÝZYOTERAPÝST (MUÞ) ........................................ S � 2 ...................................................... 4587

NÝÐDE DEVLET HASTANESÝ
5318247 HEMÞÝRE (NÝÐDE) ................................................ S � 5 ...................................................... 4605

RÝZE DEVLET HASTANESÝ
5318249 FÝZYOTERAPÝST (RÝZE) ....................................... S � 2 ...................................................... 4587

SAMSUN ÇARÞAMBA DEVLET HASTANESÝ
5318251 SOSYAL ÇALIÞMACI (SAMSUN) .......................... S � 1 ...................................................... 4177

SAMSUN GAZÝ DEVLET HASTANESÝ
5318253 FÝZYOTERAPÝST (SAMSUN) ................................ S � 3 ...................................................... 4587
5318255 PSÝKOLOG (SAMSUN) .......................................... S � 1 ...................................................... 4131

SAMSUN RUH SAÐLIÐI VE HASTALIKLARI HASTANESÝ
5318257 PSÝKOLOG (SAMSUN) .......................................... S � 3 ...................................................... 4131

SÝNOP ATATÜRK DEVLET HASTANESÝ
5318259 FÝZYOTERAPÝST (SÝNOP) .................................... S � 1 ...................................................... 4587
5318261 PSÝKOLOG (SÝNOP) .............................................. S � 1 ...................................................... 4131
5318263 SOSYAL ÇALIÞMACI (SÝNOP) .............................. S � 1 ...................................................... 4177

SÝNOP BOYABAT 75.YIL DEVLET HASTANESÝ
5318265 FÝZYOTERAPÝST (SÝNOP) .................................... S � 1 ...................................................... 4587
5318267 PSÝKOLOG (SÝNOP) .............................................. S � 1 ...................................................... 4131

TEKÝRDAÐ 82. YIL DEVLET HASTANESÝ
5318269 DÝYETÝSYEN (TEKÝRDAÐ) ................................... S � 1 ...................................................... 4797

TEKÝRDAÐ ÇERKEZKÖY DEVLET HASTANESÝ
5318271 DÝYETÝSYEN (TEKÝRDAÐ) ................................... S � 1 ...................................................... 4797
5318273 FÝZYOTERAPÝST (TEKÝRDAÐ) ............................. S � 2 ...................................................... 4587

TEKÝRDAÐ ÇORLU DEVLET HASTANESÝ
5318275 FÝZYOTERAPÝST (TEKÝRDAÐ) ............................. S � 3 ...................................................... 4587

TEKÝRDAÐ DEVLET HASTANESÝ
5318277 DÝYETÝSYEN (TEKÝRDAÐ) ................................... S � 1 ...................................................... 4797
5318279 HEMÞÝRE (TEKÝRDAÐ) ......................................... S � 7 ...................................................... 4605

TRABZON YAVUZSELÝM KEMÝK HASTALIKLARI VE REHABÝLÝTASYON HASTANESÝ
5318281 FÝZYOTERAPÝST (TRABZON) .............................. S � 3 ...................................................... 4587

ÞANLIURFA ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESÝ
5318283 DÝYETÝSYEN (ÞANLIURFA) ................................. S � 1 ...................................................... 4797

UÞAK 1 EYLÜL DEVLET HASTANESÝ
5318285 BÝYOLOG (UÞAK) .................................................. S � 4 ...................................................... 4571
5318287 DÝYETÝSYEN (UÞAK) ............................................ S � 3 ...................................................... 4797
5318289 FÝZYOTERAPÝST (UÞAK) ...................................... S � 5 ...................................................... 4587
5318291 PSÝKOLOG (UÞAK) ................................................ S � 3 ...................................................... 4131

ZONGULDAK ÇAYCUMA DEVLET HASTANESÝ
5318293 FÝZYOTERAPÝST (ZONGULDAK) ......................... S � 1 ...................................................... 4587

ZONGULDAK DEVLET HASTANESÝ
5318295 FÝZYOTERAPÝST (ZONGULDAK) ......................... S � 1 ...................................................... 4587

KIRIKKALE YÜKSEK ÝHTÝSAS HASTANESÝ
5318297 FÝZYOTERAPÝST (KIRIKKALE) ............................. S � 4 ...................................................... 4587

ÞIRNAK DR.SELAHATTÝN CÝZRELÝOÐLU CÝZRE DEVLET HASTANESÝ
5318299 BÝYOLOG (ÞIRNAK) .............................................. S � 1 ...................................................... 4571
5318301 DÝYETÝSYEN (ÞIRNAK) ........................................ S � 1 ...................................................... 4797

BARTIN KADIN DOÐUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESÝ
5318303 DÝYETÝSYEN (BARTIN) ........................................ S � 1 ...................................................... 4797

KÝLÝS DEVLET HASTANESÝ
5318305 SOSYAL ÇALIÞMACI (KÝLÝS) ................................ S � 1 ...................................................... 4177

OSMANÝYE DÜZÝÇÝ DEVLET HASTANESÝ
5318307 PSÝKOLOG (OSMANÝYE) ...................................... S � 1 ...................................................... 4131
5318309 SOSYAL ÇALIÞMACI (OSMANÝYE) ...................... S � 1 ...................................................... 4177


